NEWS RELEASE



2024年1月9日配信 株式会社リロバケーションズ

報道関係者各位

島根の温泉旅館ゆとりろ津和野×山口線「〇〇のはなし」コラボ

< 2024 年 1 月 14 日 > 観光列車に乗って温泉尽くしの旅を愉しもう

お得な日帰り入浴割引券プレゼント



"想いをつむぎ、新しさでつなぐ"「Relo Hotels & Resorts (リロホテルズ&リゾーツ) | の温泉旅館「ゆとりろ津和野 (所在地:〒699-5605 島根県鹿足郡津和野町後田口 -82-3)| は、津和野地域の活性化に寄与すべく 2024 年 1月~3月までの期間限定で運行する山口線の観光列車「○ ○ (まるまる) のはなし | とコラボし、2024 年 1 月 14 日 (日) 車内にて「温泉のはなし」イベントを実施いたします。

「○○(まるまる)のはなし」詳細: https://x.gd/uOj3G

ゆとりろ津和野は、山陰の小京都・津和野エリアで唯一の天然温泉宿で、日本遺産を紐解く"時代(とき)

をめぐる滞在"をコンセプトに様々なコンテンツを堪能いただけ ます。

今回のコラボでは、お日にち限定でゆとりろ津和野スタッフが列 車内にて津和野温泉街の特色や温泉の歴史、温泉の効能などをガ イドし、ご乗車された方にゆとりろ津和野の日帰り入浴割引券 (通常 800 円→500 円) をプレゼントいたします。





運行していますが、今回山口線全線開通 100 周年記念で初の津和 野乗り入れとなったことから、皆様に津和野の魅力を知っていた だきたいという想いでコラボが実現いたしました。

今後もゆとりろ津和野は、様々なかたちで皆様へ津和野の地域の 魅力をお届けし、地域活性化へ取り組んでまいります。

ゆとりろ津和野×○○のはなし(山口線)車内イベント

■日程:2024年1月14日(日)

■時間:

<往路 | 下り > 新山口(発)10:50→湯田温泉(発)11:

05→山口(発)11:12→津和野(着)12:58

<復路 | 上り > 津和野(発) 15:54→山口(発) 17:17→

湯田温泉(発)17:22→新山口(着)17:38



■内容:「温泉のはなし」

- ・津和野温泉の特色や歴史、効能などをゆとりろ津和野スタッフがガイド。
- ・ご乗車の方にゆとりろ津和野日帰り入浴割引券をプレゼント。

※定員 60 名 (1号車和風車両 28 名/2号車洋風車両 32 名)

※乗車券のほかに、指定席券(530円)が必要です。

イベント詳細:https://x.gd/uOj3G

ゆとりろ津和野おすすめプラン

プラン名:【冬旅セール】最大 20%OFF!黒毛和牛のステーキやほんのりおこげ付の釜めしをご用意 < ★スタンダード会席 >

価格:14850円~(2名1室ご利用時の1名様料金)

予約・詳細:https://x.gd/D6egv

★東京でも「津和野」の魅力をお届け★ 日比谷しまね館(有楽町)にて津和野イベント開催!

日程: 2024年1月13日(土)、14日(日)

場所:日比谷しまね館(https://www.shimanekan.jp/)

内容:①来場者限定シークレットプラン付チラシプレゼント

②しまね館にて税込 2,000 円以上お買い上げの方、先着 1 0 3 (い

わみ=石見)名様にゆとりろ津和野でご提供のオリジナルコーヒ

ーノベルティをプレゼント





ゆとりろ津和野とは



サウナ付きや露天風呂付など バラエティー豊かな < 客室 >



鉄板料理や津和野の旬の食材を味 わう<お食事>



日本酒飲み比べを愉しむ <利き酒 STAND>



100 枚のカードからオリジナルガイドブックを作成 <TSUWANO コンシェルジュ>



ゆとりろ津和野|概要

住所:〒699-5605 島根県鹿足郡津和野町後田口82-3

客室数:28室

館内施設:ロビー、ラウンジ、レストラン、大浴場

アクセス:■萩・石見空港→車で約50分

■ 萩・石見空港→路線バスで益田駅(約約10~15分)

→益田駅から電車で津和野駅(特急で約 30 分、通常時は約

40分)

HP: https://yutorelo-tsuwano.com/

公式インスタグラム:https://www.instagram.com/yutorelo_tsuwano/

Relo Hotels & Resorts (リロホテルズ&リゾーツ)



"想いをつむぎ新しさでつなぐ"をコンセプトとした、株式会社リロバケーションズが運営するリゾートホテル・旅館サイト。「ゆとりろ」「風雅」「天翠」などをはじめとした、個性的なホテル・旅館を全国 38 か所で展開。

公式インスタグラム:https://www.instagram.com/relo_hotelsresorts/

公式 X:https://twitter.com/Relo_hotels 公式サイト: https://relohotels.com/

株式会社リロバケーションズ -人と地域を豊かに― 人生に煌めく旅を!

□所 在 地: 〒160-0022 東京都新宿区新宿 5-17-9

TEL: 03-6630-7970 FAX: 03-6630-7971

□公式サイト: https://relovacations.com/

□設 立:2004年10月 □資 本 金:50 百万円

□事業内容: 会員制事業/ホテル・旅館運営事業/ホテル再生・コンサルティング事業

□代 表 者:代表取締役社長 田村 佳克

運営施設ポータルサイト: https://relohotels.com/

本件に関する報道関係のお問い合わせ先

株式会社リロバケーションズクリエイティブデザインユニット

メディアソリューショングループ 宮木

TEL: 080-3736-8176 e-mail: wro.pr@relo.jp 公式サイト: https://relovacations.com/